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操控方式

双手操控

手/脚操控

集中式手柄操控

发动机

发动机自动关闭系统

发动机预热系统

可摆动式冷凝器

液压系统

属具液压系统

高流量属具液压系统

驾驶室

暖气

空调

高靠背可调座椅

悬浮式座椅-机械式

悬浮式座椅-气动式

封闭式驾驶室

手/脚油门控制

全套仪表设备显示

喇叭

防滑踏板（可拆卸）

操作员安全护栏

护顶架 ROPS/FOPS II 级

低噪音材料

工作灯-前/后

性能

All-Tach® 属具快换装置（手动） 

Power-A-Tach® 属具快换装置（液压） 

 防恶意破坏保护系统

倒车报警器

驻车制动器（自动/手动） 

配重块

Hydraglide™ 行走减震控制

Hydraloc™ 液压安全锁定系统

静压传动-伺服

举升臂支撑装置

举升时自动校平

双速行驶 标配

尺寸图

技术

重量和尺寸

h27 - 工作高度-全举升h28 

- 铰接高度-全举升l16 - 总

长-带铲斗

a5 - 下翻角度-全举升

h29 - 卸载高度

d4 - 最大举升时的卸载距离

a13 - 上倾角度

a4 - 最大举升时的上倾角度

e1 - 铲斗宽度

h17 护顶架高度

h30 - 座椅高度

y - 轴距

性能

最大行驶速度

双速选配时最大行驶速度

轮胎

标配轮胎尺寸

发动机

品牌

型号

功率

最大扭矩

电池 (CCA)

启动器

交流发电机

液压系统

属具液压流量-标准

高流量-选配

油箱容量

燃油箱

液压油箱

排量

噪音&振动

噪音水平/环境水平 (EU Dir. 00/14/EC) 

驾驶室噪音 (EU Dir. 2006/42/EC)

对驾驶员身体的振动 (ISO 2631-1)

对驾驶员手/手臂的振动 (ISO 5349-1)

1497 kg

4369 mm

3332 mm

3874 mm

42 °

2502 mm

813 mm

29 °

94 °

1880 mm

2083 mm

1041 mm

1257 mm

1829 mm

229 mm

3023 mm

25 °

2400 mm

1422 mm

1765 mm

4123 kg

13 km/h

19.60 km/h

14x1750 HD

Yanmar 

4TNV98T 

72 hp / 53.70 kW 

294 Nm @ 1650

 950 CCA

3 kW

95 - amp

89 l/min

132 l/min

92.70 l

40 l

3.30 l

101 dB(A)

85 dB(A)

<0.79 m/s²

<1.20 m/s²

b1 - 总宽-不带铲斗

m4 - 离地间隙

l2 - 总长-不带铲斗

a2 - 离去角

b18 - 转弯半径-前部带铲斗

b19 - 转弯半径-前部不带铲斗

wa3 - 转弯半径-后部

空载重量

载荷

额定载荷
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上海市松江区新镇街1111号岩氪广场1号楼A3-403室
电话：021-6270 2802
网址：www.maclift.cn




